Fisa tehnica a produsului uponor

Uponor S-Press PLUS racord olandez 16-G1/2"SN
1070602

- Indicator unic de sertizare

- Montaj rapid in 3 pasi (sertizare fara debavurare)

- Cod QR pentru acces digital rapid

- Racord pentru conectarea demontabila a fitingurilor, robinetelor, filtrelor etc.
- Filet conform standard EN ISO 228-1

»
- id bad
il bl L il Ll
S

About Uponor S-Press PLUS racord olandez
Specification

- Inel fix de sertizare cu fereastra de inspectie

- Fixarea precisa a falcilor de sertizare

- Recunoasterea rapida a diametrului

- Functie precisa de siguranta la testul de presiune

- Compatibilitate 100% cu gama existenta Uponor multistrat
- Optimizarea fitingurilor pentru un debit optim

Application

- Alimentari cu apa: Temperatura operativa de lucru in regim permanent este cuprinsa intre 0°C to 70°C, la presiunea maxima de 10
bar. Temperatura de lucru in regim de avarie este de 95°C pentru o perioada de 100 ore de functionare.

- Incalzire: Temperatura operativa de lucru in regim permanent ajunge la 80°C, la presiunea maxima de 10 bar. Temperatura de lucru
in regim de avarie este de 100°C pentru o perioada de 100 ore de functionare.

Daca nu este mentionat altfel:
- Filetele FI si FE corespund standardului EN 10226-1.

Certification

- Certificari conform legislatiei
De exemplu:

- DVGW

- AENOR
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Measurements

Filet_cilindric_G
LUNGIME_L

Lungime (I1)

Lungime (12)

z1

Product code
Item no EAN

Item no GF

Item no GTIN

Iltem no LVI

Item no NOBB

Item no NRF

Item no RSK

Iltem no VVS
Dimensiuni

Inaltimea unitatii articolului
Lungimea unitatii articolului
Greutatea unitatii articolului
Latimea unitatii articolului
Iltem_UOM

Packaging

Ambalaj GTIN PL1
Ambalaj GTIN PL2
Ambalaj GTIN PL4
Inaltimea ambalajului PL1
Inaltimea ambalajului PL2

Inaltimea ambalajului PL4
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0,5
53,4
8,4
19,8
25,2

6414905219223
35001070602
06414905219223
1720776
55172596
5114522
1899451
045483189

27
45
0,067
24

buc

06414905468652
06414905442744
06414905499588
32

89

678
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Lungimea ambalajului PL1 50
Lungimea ambalajului PL2 176
Lungimea ambalajului PL4 1200
Cantitate ambalare PL1 1
Cantitate ambalare PL2 30
Cantitate ambalare PL4 5760
Tip ambalaj PL1 Plastic_Bag
Tip ambalaj PL2 Medium_Box
Tip ambalaj PL4 Pallet
Volumul ambalajului PL1 0,0000464
Volumul ambalajului PL2 0,00211464
Volumul ambalajului PL4 0,65088
Greutate ambalaj PL1 0,068
Greutate ambalaj PL2 2,12
Greutate ambalaj PL4 431,04
Latimea ambalajului PL1 29
Latimea ambalajului PL2 135
Latimea ambalajului PL4 800

Documente tehnice

Descarcati documente |i1
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Uponor Ramania

Splaiul Unirii 76
040037, Bucuresti
Romania

T +40 31 805 33 91
E info-ro@uponor.com

www.uponor.com/ro-ro



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1070602

